1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 31/2020

COMUNICADO
(Continuidade)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público a continuidade do Ato Convocatório nº.

31/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa de consultoria especializada na

prestação de serviço de assessoria técnica e administrativa nas demandas

relacionadas aos Planos Municipais de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos –

PMGIRS, na bacia hidrográfica do rio Paraíba do Sul.

Fica designado o dia 01 de fevereiro de 2021 às 10h na sede da AGEVAP para

continuidade do certame.

Resende, 28 de janeiro de 2021

Isabella Eloy Nunes
Presidente da Comissão Especial de Julgamento